
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 9. – 16. 4. 2023 
 

 

Ne 
9. 4. 

Slavnost 
Zmrtvýchvstání 

Páně 

9:00 NPM 
Za Miroslava Musila, rodiče Benešovy, 
Fouskovy, rodinu Šimkovu a všechny členy 
celé rodiny 

18:00 NPM Za duše v očistci 
  

Po 
10. 4. 

Velikonoční oktáv 8:00 NPM 
Za rodinu Uhlířovu a Pořízkovu, s prosbou  
o hodně Božího požehnání, klidu a zdraví 
pro celé rodiny 

 

Út 
11. 4. 

Velikonoční oktáv 18.00 NPM 
Za Davida, rodiče Šimkovy a Šimánkovy, 
rod Zachariášů, za Petra a DVO 

  

St 
12. 4.  

Velikonoční oktáv 8:00 NPM 
Za Františka a Ludmilu Laudátovy  
a za všechny živé i zemřelé z jejich rodů 

 

Čt 
13. 4. 

Velikonoční oktáv 
17:00 

NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Na poděkování s prosbou o Boží 
požehnání pro všechny blízké 

 

Pá 
14. 4  

Velikonoční oktáv 18:00 NPM 
Za zesnulé z rodiny Dobrovolných, 
Mottlových a Vágnerových, za Karla Lásku 
a DVO 

  

So 
15. 4. 

Velikonoční oktáv 18:00 NPM 
Ze zemřelého emeritního papeže 
Benedikta XVI. 

 

Ne 
16. 4. 

2. neděle 
velikonoční 

(Božího 
milosrdenství)  

9:00 NPM 
Za Marii, Anežku a Hynka Rasochovy  
a DVO 

18:00 NPM 
Za Františka Černého, za rodinu Horákovu 
a Černých 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Zveme VŠECHNY DĚTI, ať si přijdou ke stolečku s biblickými postavičkami pro malou velikonoční 

odměnu – po mši sv. 
o Na pondělí velikonoční bude mše sv. ráno v 8:00 hod, večerní již nebude 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Ve středu 12. 4. se koná Nikodémova noc - od 19 do 20 hod v kostele NPM – tichá adorace NSO 

a příležitost ke svátosti smíření či duchovnímu rozhovoru 
o V sobotu 29. 4. se bude konat farní pouť do Neratova – prosíme zájemce, aby se zapsali v sakristii 

kvůli objednání autobusu – podrobnosti na plakátku na nástěnce a farním webu 
o Vzadu u tiskovin je k rozebrání korespondence TV Noe 
o K dispozici jsou velikonoční brožury – za 45 Kč 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 



 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 

 
 
 
 


